
UCHWAŁA NR OR.0007.112.2025 
 

RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkańców miejscowości Medyny 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1684) w związku z art. 242 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2025 r. poz. 1691) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyniku rozpatrzenia wniosku o budowę chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr DP 1535 N 
w miejscowości Medyny uznaje się wniosek za zasadny. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Lidzbarku Warmińskim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2847581A-E53D-4CDC-B32A-FC4920DFE62A. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W dniu 19 listopada 2025 r. do Rady Powiatu Lidzbarskiego wpłynął wniosek mieszkańców 

miejscowości Medyny z dnia 12 listopada 2025 r. w sprawie budowy chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 
DP 1535 N w miejscowości Medyny. 

Komisja skarg, wniosków i petycji dokonała analizy materiałów oraz zapoznała się  
z wnioskami i sugestiami przedłożonymi przez sołtysa wsi Medyny, reprezentującego mieszkańców.  
  Komisja, po przeprowadzeniu dyskusji, uznała wniosek za zasadny, jednak wskazała potrzebę 
wprowadzenia zmian w proponowanym zakresie inwestycji. Ustalono, że z uwagi na warunki terenowe, 
ograniczenia przestrzenne oraz ocenę efektywności kosztowej, zamiast pełnego chodnika wykonane zostanie 
utwardzone pobocze, które poprawi bezpieczeństwo pieszych, a jednocześnie będzie rozwiązaniem bardziej 
adekwatnym do charakteru ruchu na tym odcinku drogi.  
  Dodatkowo, dla zwiększenia funkcjonalności infrastruktury drogowej oraz poprawy obsługi 
komunikacji publicznej, zdecydowano o budowie dwóch peronów przystankowych. Elementy  
te istotnie podniosą bezpieczeństwo i komfort korzystania z transportu zbiorowego.  
  Zgodnie z informacją przekazaną przez Zarząd Powiatu, zadanie zostało wstępnie ujęte  
w planie inwestycyjnym na rok 2026, co pozwoli na zapewnienie finansowania przedsięwzięcia. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2847581A-E53D-4CDC-B32A-FC4920DFE62A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR OR.0007.112.2025 RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-12-22T11:07:50+0100
	Karol Łasiński




